2

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                                                  № 45
13-е собрание V созыва

О внесении изменений в решение Совета Володинского сельского поселения
от 27.06.2013 № 41 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Володинское сельское  поселение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством,
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Володинское сельское  поселение, утвержденное решением Совета Володинского сельского поселения от 27.06.2013г. №41 (в редакции решений Совета Володинского сельского поселения от 29.10.2013 №54, от 25.12.2013 №66, от 24.03.2014 №74, от 22.04.2015 №121, от 27.04.2017 №191. от 24.03.2020 № 110, от 29.04.2021 № 141, от 24.06.2021 №149, от 23.12.2021 № 173, от 09.03.2023 № 27), следующие изменения:
1) раздел 10 «Ведомственные целевые программы» признать утратившим силу;

2) в подпункте 24.2 пункта 24 абзац «распределение расходов на финансирование ведомственных целевых программ» исключить;

3) в подпункте 34.2 пункта 34 слова «и ведомственных целевых» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения http://volodino70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Володинского сельского поселения                 Мовкаленко В.И.
Глава Володинского сельского поселения                                                  Петрова Р.П.